2021年 2月吉日

保 護 者 各 位

ＫＡＴＥＫＹＯ学院 高田駅前校

新潟県家庭教師協会 上越事務局

新潟県統一模試のご案内

拝 啓

向春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度 KATEKYO 学院及び新潟県家庭教師協会では協賛塾加盟をしています新潟県統一模試

の受験希望を承ります。新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、密になる時間を減らすため、教室で

は３教科（国数英）のみ、残り２教科（理社）は自宅での受験といたします。５教科すべて自宅で受験

することも可能です。来春の公立高校入試を目標に、今出来ることと出来ないことをしっかりと整理し、

受験の準備を進めましょう。新潟県統一模試受験をご希望の方は、下段の切り取り線以下の表内を記入

の上、受験料と合わせて担当教師までお渡しください。締切日厳守でお願いいたします。

会場や日時の詳細などご不明な点は事務局 025‐522‐5511（代）までご連絡をください。

敬 具

対象 新中学 3年生 受験料 ￥3,905(税込) 実施科目 国語、数学、英語、社会、理科

実施日 3月 27日（土）9：00～受付 12：25終了 予定

会場 ＫＡＴＥＫＹＯ学院 高田駅前校 第二教室 もしくは 自宅

お 申 し 込 み 締 切 日 3 月 2 2 日 （ 月 ）

※お申込み後にキャンセルの場合、代金の返金は出来ませんので、あらかじめご了承ください。

切り取り線

2021年度第 1回 実施日 2021年 3月 27日（土）

受験者名（生徒氏名）

中学校名 中学校

希望受験会場

（○をつける） 高田駅前校   自宅

志

望

校

公

立

第一希望 高校      科

第二希望 高校      科

第三希望 高校      科

私

立

第一希望 高校    科
専願

併願

第二希望 高校    科
専願

併願

※第 2回以降志望校欄は、前回受験時と全て同じの時は未記入で構いません。

仮領収書

年   月   日

              様

金額  ¥3,905

但  新潟県統一模試代として

㈱KATEKYO新潟 上越事務局

                ㊞

（正式な領収書は後日お渡しします）